



Szczecin, dnia 26.08.2020 r.

Odpowiedzi na pytania – część V

Zamawiający, Szczecińska Energetyka Ciepła Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Zbożowej 4, 70-653 Szczecin działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: tekst jedn.: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), informuje, iż wpłynęły zapytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi, w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Budowa układów regulacji ciśnienia na odrzutach od magistrali ciepłowniczych w kierunku sieci osiedlowych na Lewobrzeżu Szczecina wraz z niezbędną infrastrukturą teletechniczną, elektryczną, AKPiA oraz przebudową komór ciepłowniczych”

Dot. Komory B-49-1 ul. Powstańców Wielkopolskich

W naszej ocenie, zakres prac w komorze jest na tyle duży, że aby zainstalować wszystkie urządzenia należy odkryć komorę i zdjąć płytę pokrywy. Ponieważ jest to działka drogowa (dz. nr 87 dr obr. 1057) prosimy o informację:

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający posiada uzgodnienie projektu z ZDiTM w zakresie tego rodzaju prac w pasie drogowym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie posiada uzgodnienia projektu z ZDiTM, ponadto informujemy, że projektant przewidział instalację urządzeń poprzez otwór przez który wchodzi nieczynny rurociąg Dn 150. W przypadku gdy będzie konieczne uzyskanie zgody ZDiTM na etapie wykonawstwa, zgodę taką uzyska wykonawca.

Pytanie nr 9:

Dot. Komory B-49-1 ul. Powstańców Wielkopolskich

Czy Zamawiający posiada projekt czasowej organizacji ruchu na potrzeby wykonania tych prac?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie posiada projektu czasowej organizacji ruchu na potrzeby wykonania prac w przedmiotowej komorze. W przypadku gdy będzie konieczne wykonanie czasowej organizacji ruchu na etapie wykonawstwa, dokument taki opracuje wykonawca.